PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 21 декабря 2017 года № 635-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО ВОПРОСАМ ПРИЗНАНИЯ ПОМЕЩЕНИЙ ЖИЛЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ, ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПРИГОДНЫМИ (НЕПРИГОДНЫМИ) ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ, МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ АВАРИЙНЫМИ И ПОДЛЕЖАЩИМИ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ
В целях уточнения состава  комиссии, руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в состав межведомственной комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района по вопросам признания помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания,  многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, утверждённый постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от  04.08.2017 № 364-па  «О межведомственной комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района по вопросам признания помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции» (далее – межведомственная комиссия),
следующие изменения:

1) исключить из состава межведомственной комиссии Щепину С.В., Бердыкина П.В., Орноева Р.В., Балакину С.В.;
2) включить в состав межведомственной комиссии:

а) Модина М.Н. – Мэра      Шелеховского      муниципального       района, председателем комиссии;
б) Кулика П.Л. - начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и
экологии Администрации Шелеховского муниципального района,     заместителем председателя комиссии;
в) Ефремову И.В. - заместителя начальника Управления по распоряжению
муниципальным имуществом Администрации Шелеховского муниципального    района, членом комиссии;
г) Калимулину Т.В. - консультанта отдела по градостроительной деятельности Управления по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Шелеховского муниципального района, членом комиссии;
3) должность Шерстневой Н.С. изложить в следующей редакции: «и.о    начальника Управления по распоряжению муниципальным имуществом     Администрации Шелеховского муниципального района».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Мэр Шелеховского

муниципального района
	                                               М.Н.Модин